
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ            

 

26.02.2018                                                                                     № 30 

 

Про вивчення предмету ,,Технології“ 

в Опорному закладі Пирятинська  

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, наказу Міністерства освіти і науки України від 20.02.2002 № 128 

,,Про затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних 

закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, класів спеціальних 

загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів), груп подовженого дня і виховних груп 

загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на 

групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах“ 

(зареєстровано в Міністерстві юстиції України 6 березня 2002 р. за № 229/6517) 

(із змінами), Типових навчальних планів загальноосвітніх навчальних закладів 

ІІІ ступеня, затверджених  наказом Міністерства освіти і науки України від 

27.08.2010 № 834 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки 

України від 29.05.2014 № 657), листа Опорного закладу Пирятинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області від 01.09.2017 № 223/01.5-10, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити поділ 11-Б класу Опорного закладу Пирятинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області на групи при наповнюваності меншій від нормативної при 

вивченні предмету ,,Технології“ за рахунок зекономлених бюджетних 

асигнувань протягом 2017-2018 навчального року. 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на директора 

Опорного закладу Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської області Василенка М.В. 
 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  


